
— 20458 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 3476, 3477

' � �
��� ��� ������� �������
��� ��� ������� ���������
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

7 � �
��� ��� ��������� ���������
��� � ��������� ���������

 

Za³¹cznik Nr 7
do Uchwa³y Nr XXIV/105/2008

Rady Gminy Ostrowite
z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

WYSOKO�Æ STAWEK PODATKU DLA AUTOBUSÓW

/ � � � � : � � �� � ��
0 � ���� � � � �������
5 � � � ���� � � � ���������

 

3477

UCHWA£A Nr XXIV/106/2008 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: op³aty miejscowej na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 200 1 r. Nr 142, póz, 1591
zpó�n. zm.), art. 17 i 19 pkt l b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - Ordynacja Podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z
pó�n. zm.) Rada Gminy Ostrowite uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê op³atê miejscow¹ od osób fizycznych prze-
bywaj¹cych d³u¿ej ni¿ dobê w celach wypoczynkowych, szkole-
niowych lub turystycznych w: Giewartowie, Kosewie, Napruse-
wie, Skrzynce, Lipnicy i Salamonowie w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

a) od osoby doros³ej za ka¿dy dzieñ pobytu - 1,80 z³.

b) od dzieci i m³odzie¿y za ka¿dy dzieñ pobytu - 0,90 z³.

§2. Op³atê pobiera siê w drodze inkasa przy dokonaniu
obowi¹zku meldunkowego z naliczeniem za ca³y okres pobytu.

§3. Inkasentami op³aty miejscowej wyznacza siê zak³ady
o których mowa w art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 10.04.1974 r.
o ewidencji ludno�ci i dowodach osobistych, w których
dokonywany jest obowi¹zek meldunkowy.

§4. Ustala siê wynagrodzenie dla inkasentów pobieraj¹-
cych op³atê w wysoko�ci 20% zainkasowanych kwot.

§5. Wyznacza siê dziesi¹ty dzieñ licz¹c od dnia pobrania
op³aty jako termin p³atno�ci dla inkasenta op³aty.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrowite.

§7. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie od dnia
1.01.2009 r. i ma zastosowanie do op³at nale¿nych w 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Jakub Bartosik


